РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

от « 1 »  июня 2013 г.

   №209
О внесении изменений в Регламент работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Арского муниципального района
В целях приведения в соответствие с ч.5 ст. 32.2 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации Арский районный Совет решил:

1. Внести в Регламент работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Арского муниципального района, утвержденный решением Арского районного Совета от 28.10.2011 №86, следующие изменения:

а) пункт 5.12 изложить в следующей редакции:

«При отсутствии документа, свидетельствующего об уплате административного штрафа, по истечении срока, указанного в ч.1 ст. 32.2 КоАП РФ комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав направляет в течение трех суток постановление о наложении административного штрафа с отметкой о его неуплате судебному приставу-исполнителю для взыскания суммы административного штрафа в порядке, предусмотренном федеральным законодательством.»
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Арского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Арского районного Совета по законности, охране общественного порядка и местному самоуправлению (председатель Загидуллина Г.Р.).
Глава Арского

муниципального района,

председательрайонного Совета

А.А.Назиров